propose

contra prop

73 nobilitate

mibi autem ad vincendum
 m, qui cum experiri possit.
 dissonantem defendat per iur
 rem arbitror pertinere.
 vnum, quid nō qui apud te
 iuro sic institutus, ut no-
 uideret, sicut tu semper in-
 et Alphenus. ea de re tibi
 Braui, inquit, erat fami-
 ilitas. tu contra Barri-
 etas: omnium denique
 per vim, & scelus plu-
 rid andebant. an omnes tu
 ant, tu ve vnicas, tantope-
 q, non palam, sed his ipis,
 nullo nam rem contumemo-
 ri arbitror oportere. vnum
 ritium studium potens erat
 ientio. si fretus gratia po-
 Alphenus, multo iniquiora
 que enim inter studium ve-
 re interfasit ingenio, vti-
 cilijs. ut alia omittam, hoc
 & propter eos patris, qui
 qui tunc erant amici, non po-
 tatis essent, qui vincunt,
 et tibi nū cum Alphenus fuisse
 aliquem contra te aliorum
 etiam aliquis reperiebatur, a-
 sa transierit: quid hoc tem-
 port

ORATIO

probat non alienissimi, & ijs debebatur: neque tamen quisquam
in posse inuentus est tam insigniter improbus, qui violare P.
na 74 Quinctij existimationem absentis auderet, * vnus
 fuit, affinis, socius, necessarius Sex. Neuius, qui,
 quasi eximio premio sceleris exposito, cupidissime
 contenderet, vt per se afflictum, atque euersum pro-
 pinquum suum non modò honestè partis bonis, ve-
 rum etiam communi luce priuaret. vbi erant ceteri
 creditores? denique hoc tempore vbi sum? quæ est, qui
 fraudationis causa latuisse dicat? quis, qui absen-
 tem defensum neget esse Quinctium? nemo inueni-
 tur. * at contrà omnes, quibuscum ratio huic aut
 est, aut fuit, adsunt, defendunt: fides huius multis
 locis cognita, ne perfidia Sex. Neuij derogetur, labo-
 rant. in huiusmodi sponsonem testes dare oportebat,
 ex eo numero qui hæc dicerent, vadimonium mihi
 deseruit: me fraudauit: à me nominatus eius,
 quod inficiatus esset, ego experiri non potui,
 latitauit, procuratorem nullum reliquit.
 horum nihil dicitur. parantur testes, qui hæc dicant.
 verum opinor viderimus, cum dixerint, ita se
 graues esse, vt, si veritatem volent retinere, graui-
 tatem possint obtinere: sin eam negligent, ita leues
 sint, vt omnes intelligant non ad obtinendum mendacium,
 sed ad verum probandum auctoritatem
 76 adiuuare. * ego hæc duo quero: primum, qua ratio-
 ne Neuius susceptum negotium non transegerit, hoc
 est, cur bona, quæ ex edicto possidebat, non vendiderit:
 deinde, cur ex tot creditoribus alijs ad aliam
 rationem nemo accesserit: vt necessario confiteare,
 neque

probat auctoritatem
arguunt

PRO
 vbiq; eorum tam
 que tempore id
 rare & transig
 statussi bona P
 opior suum refu
 set, id in tua op
 bet esse. emfisi bon
 vident, locum
 um plura in dicit
 tem et ha. qui in
 & cum iudicio suo
 fama forandig. em
 meliora C. Agri
 to, me possit hac
 cum contra dicitur
 tenti audierim. P
 rias: timore praui
 ius sero est tam P.
 summa contideret
 nobis perdifficili
 tantem casum pe
 re conari. cum ca
 tia familiarum di
 que presente in ge
 cum ipso conu
 aut venisfi habe
 mihi hanc semo
 ficem dicitur in q
 & alia multa co
 heruit, si nihil
 quod adhibeat